
 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

 

     26.05.2022              .                                          №519                   . 

 

                                     

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской 

Федерации, приказом Минобрнауки России от 15.03.2013 № 185 "Об 

утверждении Порядка применения к обучающимся и снятия с 

обучающихся мер дисциплинарного взыскания", во исполнение  

Положения об общежитиях ОмГТУ, утвержденного приказом ОмГТУ от 

17.08.2021 № 550А, на основании устава федерального государственного 

автономного образовательного учреждения высшего образования «Омский 

государственный технический университет»     

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать конфликтную комиссию ОмГТУ и утвердить ее состав 

(приложение № 1). 

          2. Утвердить Порядок работы конфликтной комиссии по 

применению мер административного воздействия, а также мер 

дисциплинарного взыскания к обучающимся ОмГТУ (приложение № 2). 

          3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Врио и.о. ректора 

 

 

О создании конфликтной комиссии 

ОмГТУ и утверждении порядка ее 

работы     

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич 

Действителен до: 17.02.2023 


